
 
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _____ Prot.                  Korçë, më 24.01.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Drejtuar: Shoqerise tregtare “I.C.C GROUP” Sh.p.k. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)   X   

“I.C.C GROUP” Sh.p.k., me NUIS Nr. L51308006A dhe adrese: Njesia bashkiake Nr. 4, Rruga 5 

Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, Tiranë.   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë publike 



Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 33953-12-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Meremetimi i stacioneve të pompave në fshatrat Kakaç, 

Bregas, Sovjan (për Sheqerasin), Plasë Rajonal, Zvirinë (për Vreshtasin), Shëngjergj, 

Kishnik, Burimas, Proger dhe Trestenik”.  

Me afat zbatimi 90 (nentedhjete) dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.01.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 03, date 20.01.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “I.C.C GROUP” Sh.p.k.                                 L51308006A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it   

Vlera  8.267.585 (tete milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e tetedhjete e 

pese) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “ARTYKA II” Sh.p.k.                                                                    K26625603U 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NUIS-it 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Vlera  8.547.582,75 (tete milion e peseqind e dyzete e shtate mije e peseqind e tetedhjete e dy 

presje shtatedhjete e pese) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “NIKA” Sh.p.k.                   J76705047U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it   

Vlera 8.669.564,40 (tete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e 

gjashtedhjete e kater presje dyzet) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “INFINIT” Sh.p.k.                 J74304623M 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it  

Vlera 10.208.567,30 (dhjete milion e dyqind e tete mije e peseqind e gjashtedhjete e shtate 

presje tridhjet) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “SARK” Sh.p.k.                  K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it  

Vlera 10.546.091 (dhjete milion e peseqind e dyzet e gjashte mije e nentedhjet e nje) Leke pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “ÇELA GROUP” Sh.p.k.               M22610207Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NUIS-it  

Vlera 11.306.557,50 (njemebedhjete milion e treqind e gjashte mije e peseqind e pesedhjete e 

shtate presje pesedhjet) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka ofërtues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “I.C.C GROUP” Sh.p.k., me adrese: 

Njesia bashkiake Nr. 4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, 

Tiranë se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8.267.585 (tete milion e dyqind e 

gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e tetedhjete e pese) Leke pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Korçë 

SH.A., me adresë Rajoni Nr.1, Rruga: “Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 8.547.582,75 (tete milion e peseqind e dyzete e shtate 

mije e peseqind e tetedhjete e dy presje shtatedhjete e pese) Leke pa TVSH, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 



Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Marsida Kaluci 

 


